
Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320
Informační technologie (Informační technologie)
2015 – 2019  SŠ s maturitou

IT Super User
DHL Supply Chain
říjen 2020 – dosud  3 roky a 9 měsíců 

Práce v Microsoft SQL Server a Oracle SQL Developer. Vytváření a správa algoritmů, commandů,

triggerů, jobů, API a jiných SQL dotazů. Microsoft SQL Server: vytváření, optimalizace a audit skriptů a

procedur v T-SQL. Integrace dat od zákazníka do systému prostřednictvím EDI. Vytváření reportů

(převážně v Power BI) a extrakce dat z DB, jak pro obchodní analýzu, tak pro lepší orientaci v systému a

zlepšení výkonu uživatelů. Správa skladového systému Blue Yonder. Vytváření, vylepšování, testování,

implementace a úpravy skladových procesů. Účast na různých projektech od implementace nových

funkcionalit pro zákazníka, až po vývoj skladové aplikace pro zpracování a přesuny zboží.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Programovací jazyky 
SQL zkušený 
Python začátečník

 604******  jak***@***.com
 Rok narození 2000

Jakub S.

ID: 838277

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Databázové systémy 
MS SQL zkušený 
Oracle zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
LextEdit, BlueYonder, Visual Studio Code, Oracle SQL Developer, Microsoft SQL
Server, Postman, Power BI, Jaspersoft studio, Github, T-SQL

Kurz angličtiny
Konverzace s rodilými mluvčími, rozšíření slovní zásoby, zlepšení komunikace v
anglickém jazyce.
2019

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Rád se vzdělávám v oboru, který mě zajímá a baví, a to jak v práci, tak ve volném čase.
Pro odreagování rád sleduji seriály, filmy, hraji počítačové hry a poslouchám hudbu.
Snažím se také budovat fyzickou kondici, disciplínu a pevné zdraví, takže rád sportuji a
cvičím.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Háje + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Business analytik
Databázový specialista
Data scientist
Datový analytik
IT analytik
IT konzultant
Oracle vývojář
Správce aplikačního SW

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Háje

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/it-super-user-zivotopis-838277

	Jakub S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


